
oznaczenie sprawy ZP-271 / 29 / WIK-RI / 2024
Załącznik do protokołu z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Przebudowa placu zabaw w Psarach Polskich

Termin składania ofert: do 03.04.2024 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 03.04.2024 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)

Skrócenie terminu 
wykonania

(II kryterium oceny ofert)

Dodatkowa gwarancja
(III kryterium oceny ofert)

Data i godzina 
złożenia oferty

1
„PROMETEUSZ” Cezary Wojciech Krakowski ul. Topolowa 23, 
95-200 Pabianice

81.746,29 zł bez skracania 24 miesiące
21.03.2024
godz.12:43

2 GRUPA HYDRO Sp. z o.o. Sp. k. ul. Farbiarska 28, 62-050 Mosina 56.957,61 zł 2 tygodnie 24 miesiące
26.03.2024
godz.11:32

3
GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z o.o. ul. Dworcowa 52-54
88-100 Inowrocław

82.084,05 zł 2 tygodnie 24 miesiące
28.03.2024
godz.11:10

4
ARCHIFORMACJA Sp. z o.o. ul. R. Dmowskiego 22
63-000 Środa Wlkp.

87.342,23 zł 2 tygodnie 24 miesiące
29.03.2024
godz.12:38

5 Civil Construction Sp. z o.o. ul. Torowa 6/1, 95-200 Pabianice 91.911,75 zł 2 tygodnie 24 miesiące
01.04.2024
godz.23:26

6
Muller Jelcz-Laskowice Sp. z o.o. Al. Młodych 40, 
55-220 Jelcz-Laskowice

90.088,69 zł 2 tygodnie 24 miesiące
02.04.2024
godz.10:03

7 PHU Piotr Kopaczewski ul. Fabryczna 6, 62-300 Września 92.127,00 zł 2 tygodnie 24 miesiące
02.04.2024
godz.13:22



8 Argon Klaudiusz Półtorak ul. Grunwaldzka 121/86, 37-700 Przemyśl 82.438,91 zł bez skracania 24 miesiące
02.04.2024
godz.21:15

9 SIMBA Group Sp. z o.o. ul. Zimna 15, 20-204 Lublin
Brak formularza ofertowego –  załączone dokumenty dotyczą innego 

postępowania

03.04.2024
godz.08:10

10 ATUT PLACE ZABAW Sp. z o.o. ul. Leśmiana 5, 62-050 Mosina 81.000,00 zł bez skracania 24 miesiące
03.04.2024
godz.10:04

                                                                                                                                                     Z upoważnienia 
                                                                                                                                                       Karol Nowak

                                                                                                                                                          Zastępca Burmistrza
                                                                                                                                                              Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 


		2024-04-03T13:54:59+0200




